[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.02.2016 г. № 16-р
     Курская область, 307410, пос. Коренево

О внесении изменений в распоряжение Администрации Кореневского района Курской области от 24.02.2014 г. №63-р «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами»

В связи с изменением состава Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Кореневского района Курской области от 24.02.2014 г. №63-р «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами», изложив состав Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореневского района

С.И. Ковтун

Утвержден

распоряжением Администрации Кореневского район Курской области от «17» _____02_____2016г. № 16-р
Состав

Совета по улучшению инвестиционного

климата и взаимодействию с инвесторами

	Ковтун
Сергей Иванович
	Глава Кореневского района Курской области (председатель Совета);

	Лагутина

Татьяна Ивановна
	первый заместитель Главы Администрации Кореневского района Курской области (заместитель председателя Совета);

	Клименко
Ольга Анатольевна

	начальник управления экономики и имущественных отношений Администрации Кореневского района Курской области

(секретарь Совета);

	Волкова
Людмила Сергеевна
	начальник управления финансов Администрации Кореневского района Курской области;

	Горленко

Татьяна Александровна
	заместитель Главы Администрации Кореневского района Курской области;

	Леонтьев
Евгений Николаевич
	заместитель Главы Администрации Кореневского района Курской области;

	Матюхова
Зоя Леонидовна
	начальник отдела аграрной политики  Администрации Кореневского района Курской области;

	Мыльченко
Виктор Сергеевич
Новикова

Оксана Анатольевна
	заместитель Главы Администрации Кореневского района Курской области;
начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района Курской области

	Пугачева
Татьяна Михайловна
Чуйков

Валентин Константинович

Шулякова
Светлана Евгеньевна
	управляющий дополнительного офиса Курского РФ ОАО «Россельхозбанк» № 3349/32/25 (по согласованию).

директор ОКУ «Центр занятости населения Кореневского района» (по согласованию)

исполняющий обязанности начальника отдела правовой работы Администрации Кореневского района Курской области